
OBJEDNÁVKA  

Číslo objednávky:
Ze dne:

Název:
Ulice č. p.:
Město:
IČO:

Označení Počet MJ
Cena

za MJ

Cena

bez DPH

Sazba

DPH

Cena

s DPH

1 kpl 85 000,00 Kč 85 000,00 Kč 21% 102 850,00 Kč

0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0% 0,00 Kč

0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0% 0,00 Kč

Celkem bez DPH 85 000,00 Kč 102 850,00 Kč

CENA:
TERMÍN:
VYŘIZUJE:

S pozdravem

Ing. Petr Šíla

ředitel organizace

Tato objednávka byla uzavřena na základě usnesení Rady města č. 0138/23 ze dne 24.2.2023, kterým se schvaluje Směrnice Rady města Teplice č. 1/2023, kterou se stanoví postup Statutárního města Teplice, Magistrátu města 

Teplice, příspěvkových organizací zřízených městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek.

Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem DPH nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně.

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací. Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne doručení faktury.

85 000,00 Kč bez DPH, tj. 102 850,00 Kč vč. DPH

31.5.2023 PD pro IČ, 31.7.2023 dokončení IČ

Lucie Černá

PD+IČ

DODAVATEL:

2023/127

2. 5. 2023

PROJEKTY CHLADNÝ s.r.o.

Školská 689/20

110 00  Praha-Nové Město

10884548

OBJEDNÁVÁME U VÁS:

Jednostupňová projektová dokumentace pro společné řízení (DUSP) včetně podrobností pro realizaci 

stavby včetně inženýrské činnosti potřebné pro podání žádosti o stavební povolení dle přílohy.



„BZT – nová přístupová komunikace do areálu a nová obslužná komunikace v zadní části areálu 
k zásobním skleníkům“.  
Cenová nabídka z 20. 3. 2023 (e-mail): 
Zpracování projektové dokumentace nové přístupové komunikace do areálu a nové 
komunikace v areálu Botanické zahrady v Teplicích nabízí za cenu 85 000 Kč bez DPH. Součástí 
nabídky je výškopisné a polohopisné zaměření zájmového území, vypracování jednostupňové 
dokumentace pro společné řízení (DUSP) včetně podrobností pro realizaci stavby, tj. 
vytyčovacího výkresu, charakteristických řezů a detailů, soupisu prací a rozpočtu. Obě 
komunikace budou v rámci jedné projektové dokumentace zpracované jako dva samostatné 
stavební objekty. Součástí nabídky je provedení inženýrské činnosti potřebné k podání žádosti 
o stavební povolení. Vlastní podání bude věcí stavebníka. Dokumentace bude předána 
v digitálních otevřených formátech a tiskem v počtu šesti pare. Termín předání projektové 
dokumentace k inženýrské činnosti do 31. 5. 2023 s předpokládaným dokončením inženýrské 
činnosti do 31. 7. 2023. 
 
 
Ostatní ujednání: 
Vlastnická práva k dílu budou přecházet ze zhotovitele na objednatele postupně předáním 
jednotlivých částí díla dle této objednávky/smlouvy. 
Zhotovitel prohlašuje, že se k dílu nevztahují práva třetích osob podle zvláštního zákona. 
Uhrazením ceny díla přechází na objednatele právo dílo užít ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., 
autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů a OZ. 
Podpisem této objednávky/smlouvy zhotovitel poskytuje objednateli na dobu autorskoprávní 
ochrany díla, bez územního omezení a v neomezeném množstevním rozsahu výhradní licenci k 
vytváření kopií, užívání a zpřístupnění dalším osobám díla nebo jakékoliv jeho části a také 
jakýchkoliv dokumentů, listin, náčrtů, návrhů, změn díla a dat vytvořených nebo poskytnutých 
zhotovitelem, jež podle právních předpisů představují autorská díla, včetně práva upravovat a 
měnit takováto autorská díla. Tato licence zůstane v platnosti během celé doby užívání díla a 
bude opravňovat jakoukoli osobu, která bude řádným vlastníkem nebo uživatelem díla, vytvářet 
kopie, využívat a zpřístupnit dalším osobám taková autorská díla. 
Zhotovitel dává objednateli souhlas s tím, aby objednatel zhotovené a předané části díla bez 
omezení rozmnožoval, upravoval a užíval pro veškeré potřeby výkonu státní správy a 
samosprávy např. prezentace na internetu, v médiích, budoucí změny dokumentace, pořizování 
kopií. 


